
 

 

 

Stránka 1 z 3 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
dle ust. § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název zadavatele:  Město Kolín  

Sídlo zadavatele:  Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 

IČO:  00235440 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele  Mgr. Michael Kašpar, starosta 

Řízení  

 

Název veřejné zakázky:   

Zjednodušené podlimitní  
 

Rekonstrukce kanalizačních stok v 
ul. Táboritská, P. Velikého a Jateční, 
Kolín – etapa Táboritská 
 
zveřejněna dne 1.3.2023  

Zástupce zadavatele § 43 ZZVZ:  Mgr. Jana Řehořková, advokát 

Sídlo:  Eliášova 914/17 

47001 Česká Lípa 

IČO:  01173707  

 

 

V souladu s výsledky zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku „Rekonstrukce kanalizačních 
stok v ul. Táboritská, P. Velikého a Jateční, Kolín – etapa Táboritská“ zveřejněné dne 1.3.2023, 
rozhodl zadavatel dle ust. § 122 ZZVZ a zadávacích podmínek veřejné zakázky o výběru dodavatele 
následovně:  
 

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku se vybírá dodavatel 

 

KVIS Pardubice a.s., IČ 46506934, Rosice 151, 53353 Pardubice 
 

Odůvodnění 

Zadavatel ve stanovené lhůtě obdržel 5 elektronických nabídek: 

 
 
 

Pořad
ové 
číslo 

Název Sídlo IČ 
Datum a čas 

doručení 
nabídky 

Nabídková 
cena 

Kč bez DPH 

1 VPK Suchý s.r.o. 
Komenského náměstí 12, 
28144 Zásmuky 

27085201 
15.03.2023 

10:04 
13 535 500,00 

2 KVIS Pardubice a.s. 
Rosice 151, 53353 
Pardubice 

46506934 
15.03.2023 

10:09 
9 406 919,80 

3 
Vodohospodářské stavby, 
společnost s ručením omezeným 

Křižíkova 2393, 41501 
Teplice 

40233308 
17.03.2023 

7:04 
9 652 183,06 

4 Metrostav DIZ s.r.o. 
Koželužská 2450/4, 18000 
Praha 8 

25021915 
17.03.2023 

8:15 
9 975 141,37 

5 ROKOS STAVBY s.r.o. Trnková 1816, 28601 Čáslav 29414431 
17.03.2023 

9:24 
10 192 916,71 



 

 

 

Stránka 2 z 3 

 
Nabídky byly otevřeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Všechny nabídky byly doručeny ve 
stanovené lhůtě, jsou autentické a s datovými zprávami obsahující nabídku nebylo před jejich 
otevřením manipulováno. 
 
Zadavatel využil postupu dle § 39 odst. 4 ZZVZ, který si vyhradil v  zadávací dokumentaci, a provedl 
nejprve hodnocení nabídek a následně u vybraného dodavatele provede posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení. 
 
Kritéria hodnocení 
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek je 
hodnocena v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny.  
 
Jediným kritériem hodnocení je nabídková cena. Pro účely hodnocení nabídek je rozhodná celková 
nabídková cena bez DPH uvedena v krycím listu. Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické 
výhodnosti nabídek je jeho váha 100 %. 
 
Metoda hodnocení 
Nabídky byly seřazeny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší a 
ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 
 
Výsledek hodnocení 
 

 
Nejnižší nabídkovou cenu podal účastník KVIS Pardubice a.s., IČ 46506934.   
 
Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení vybraného dodavatele KVIS Pardubice a.s.  

Zadavatel provedl posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele KVIS Pardubice a.s. 

v zadávacím řízení a došel k závěru, že vybraný dodavatel prokázal splnění  podmínek účasti 

v zadávacím řízení. 

 

Výsledky posouzení, včetně uvedení sezamu dokladů, kterými dodavatel prokazoval kvalifikaci, jsou 

obsaženy v příloze tohoto oznámení Výsledek posouzení splnění podmínek účasti účastníka KVIS 

Pardubice a.s. 

 
 
 

Pořadové 
číslo Název Sídlo IČ 

Nabídková 
cena 

Kč bez DPH 

Pořadí po 
hodnocení 

2 KVIS Pardubice a.s. 
Rosice 151 
53353 Pardubice 

46506934 9 406 919,80 1. 

3 
Vodohospodářské stavby, 
společnost s ručením omezeným 

Křižíkova 2393 
41501 Teplice 

40233308 9 652 183,06 2. 

4 Metrostav DIZ s.r.o. 
Koželužská 2450/4 
18000 Praha 8 

25021915 9 975 141,37 3. 

5 ROKOS STAVBY s.r.o. 
Trnková 1816 
28601 Čáslav 

29414431 10 192 916,71 4. 

1 VPK Suchý s.r.o. 
Komenského náměstí 12 
28144 Zásmuky 

27085201 13 535 500,00 5. 



 

 

 

Stránka 3 z 3 

 
Uveřejnění oznámení o výběru dodavatele  
Zadavatel si v zadávací dokumentaci vyhradil v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ právo uveřejnit oznámení o 
výběru dodavatele na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považuje za doručené všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění. 
 
Poučení 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ust. § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí 
být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na 
profilu zadavatele. 
 

Dle ust. § 243 ZZVZ se účastník zadávacího řízení může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli 
až po vzniku práva podat námitky. Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta 
pro podání námitek ve vztahu k tomuto účastníku zadávacího řízení uplynula. 
 
 
V Kolíně, dne viz el. podpis 
 
 
 
 
 
Město Kolín 
Mgr. Michael Kašpar, starosta 


		2023-03-31T12:51:41+0200
	Mgr. Michael Kašpar




